2 Адаптер Atcom HDMI - VGA (M/F),  0.1 м, Black (AT9220) 1 шт 215,37 215,37
3 Материнська плата Asus TUF Gaming B760M-E D4 Socket 1700 1 шт 6 159,30 6 159,30
4 Автомобільний зарядний пристрій Choetech (1USB Type C; 1USB) 60W PD3.0 QC3.0 

Black (TC0014)
2 шт 572,97 1 145,94

Разом: 9 615,61

Всього найменувань 4, на суму 9 615,61 грн.
Дев'ять тисяч шістсот п'ятнадцять гривень 61 копійка

Місце складання: м. Київ

Від постачальника* Отримав(ла)

Директор  підприємства  Симугін  Віталій
Геннадійович

Бура Вікторія Михайлівна

* Відповідальний за здійснення господарської 
операції і правильність її оформлення

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)